
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 грудня 2018 року                                                                                                          № 577 

 

Про присвоєння поштової адреси  

 

             Розглянувши заяву гр. Демішева Олександра Павловича (***) та лист КП 

«Архітектурне бюро» від 23.11.2018 р.      № 19/11/18-3 про присвоєння поштової адреси 

частинам земельної ділянки, при поділі земельної ділянки (кадастровий номер 

1221455800:02:017:0084, площею 0,1150 га.), за адресою смт Слобожанське, вул. Миру, 5, 

надані документи: 

 

- Копія паспорту гр. Демішева Олександра Павловича; 

- Лист КП «Архітектурне бюро» від 23.11.2018 р. № 19/11/18-3; 

- Технічна документація щодо поділу земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, 

 

             керуючись ст. 37 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти поштову адресу частинам земельної ділянки, а саме:  

 

1. Земельна ділянка № 1, площею 0,0673 га, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд - Дніпропетровська область, Дніпровський  район,                          

смт Слобожанське, вул. Миру, 5-а. 

 

2. Земельна ділянка № 2, площею 0,0477 га, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд - Дніпропетровська область, Дніпровський  район,                          

смт Слобожанське, вул. Миру, 5. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І.М.КАМІНСЬКИЙ 


